
CSEN FIDASC

07/01/2024 OZZANO (BO) ASD LFELICIA ELENA GNEO 3492663167 X X PELLISTRI

07/01/2024 BRACCIANO (RM) ASD WHY NOT DOG CENTER VITTORIO PAPAVERO 3463183445 X X TESTA

27/01/2024 SERRA RICCO' (GE) DOG LAND FABIO AMERIO 3421304714 X FONTANA

27/01/2024 BARI JACO CLUB CHIARA COMES 3207416289 X FOSCHI

28/01/2024 BARI JACO CLUB CHIARA COMES 3207416289 X FOSCHI

11/02/2024 TREVISO KING CINOFILIA MARIA ELENA ROSATI 3492211485 X TESTA

17/02/2024 OSPITALETTO (BS) CHARLIE DOG ADRIANA GHELDI 3392576849 X SALOMONI

18/02/2024 OSPITALETTO (BS) CHARLIE DOG ADRIANA GHELDI 3392576849 X SALOMONI

18/02/2024 OZZANO (BO) ASD LFELICIA ELENA GNEO 3492663167 X CEREDA

24/02/2024 GENOVA LEVANTE SKA DOG SABRINA TRAVERSO 34226292482 X DE LEONARDIS

24/02/2024 BARI MIRABAU STEFANO OTTOLINO 3490654955 X FOSCHI 

25/02/2024 BARI MIRABAU STEFANO OTTOLINO 3490654955 X FOSCHI 

25/02/2024 APRILIA (LT) I GIARDINI WALTER CASIO 3479040936 X BUCCI

03/03/2024 SAN MAURO (FC) DOG REVOLUTION ROBERTO CUMBO 3457254138 X GNEO

03/03/2024 BRESCIA MALIBULL SARA SBROFFATI 3938191764 X LODA

03/03/2024 CASAMASSIMA (BA) LET,S PLAY DOG! M.PIA FOSCHINI 3492649855 X TESTA

10/03/2024 MONZA THREE DOGS CHIARA BRUGALI 3483604253 X LODA

10/03/2024 AVEZZANO (AQ) DOGS&HORSES LICIA MONACO 3477277356 X ZECCA

10/03/2024 AGRIGENTO UN CANE PER AMICO ANTONIO SCIARRATTA 3470560593 X TESTA

10/03/2024 TORRE DEL LAGO (LU) ASD GASDOG LISA PUCCINELLI 3404800829 X PELLISTRI

16/03/2024 BARI BARI AGILITY CLUB ELEONORA ANEMONE 3292003714 X MONGELLI 

16/03/2024 BATTIPAGLIA (SA) IMPRONTE IVAN MENDUTO 3294812888 X URCIUOLI

17/03/2024 TORRE DEL LAGO (LU) ASD GASDOG LISA PUCCINELLI 3404800829 X PELLISTRI

17/03/2024 BATTIPAGLIA (SA) IMPRONTE IVAN MENDUTO 3294812888 X URCIUOLI

17/03/2024 BARI BARI AGILITY CLUB ELEONORA ANEMONE 3292003714 X MONGELLI 

23/03/2024 BORGHETTO S.S.(SV) BLUE RIVER 2.0 DE VECCHI SIMONA 3486927536 X LODA

24/03/2024 BORGHETTO S.S.(SV) BLUE RIVER 2.0 DE VECCHI SIMONA 3486927536 X LODA

24/03/2024 ROMA INDIANA KAYOWA MASSIMO PERLA 06/3330228 X LAZZARONI

24/03/2024 FOSDINOVO (MS) BARRYDOG CAMPUS VALERIA PELLISTRI 3283264274 X ZECCA

AFFILIAZIONE

DATA LUOGO NOME CLUB NOME RESPONSABILE CONTATTI GIUDICE

GENNAIO 2024

FEBBRAIO 2024

MARZO 2024



31/03/2024 BRUGHERIO (MB) OFFICINA DEL CANE BARBARA LODA 3933747158 X SALOMONI

06/04/2024 SESTO CALENDE (VA) TOBY DOG PATRICK RENZI 3395088031 X SALOMONI  /CEREDA

06/04/2024 NAPOLI CANBRIGE/SUPERDOG MARCELLA CALCAGNI 3207777313 X URCIUOLI 

07/04/2024 NAPOLI CANBRIGE/SUPERDOG MARCELLA CALCAGNI 3207777313 X URCIUOLI 

07/04/2024 SESTO CALENDE (VA) TOBY DOG PATRICK RENZI 3395088031 X SALOMONI / CEREDA

07/04/2024 PONTEDERA (PI) C.C. VALDERA ISAELA MORINI 3407215901 X FONTANA

13/04/2024 CAMPAGNANO DI ROMA G.A.S.C. ELENA PISTONE 3518552682 X ZECCA

13/04/2024 ROASIO (VC) JOLLYLANDIA AURORA MODICA 3473506368 X CEREDA

14/04/2024 L'AQUILA GRAN SASSO MATTEO ZECCA 3280299141 X LAZZARONI

20/04/2024 MILLESIMO (SV) CLEO DOG ILARIA BRAGHIERI 3475010168 X SALOMONI

21/04/2024 VIMERCATE (MB) OVER THE TOP KATIA CEREDA 3313210840 X LODA

21/04/2024 MESTRE (VE) DOG'S ANGELS SILVIA BRINIS 3492566789 X GNEO

25/04/2024 ISOLA D'ELBA (LI) LET'S DOG YLENIA FEOLA 3270482264 X PELLISTRI

05/05/2024 SAN MAURO (FC) DOG REVOLUTION ROBERTO CUMBO 3457254138 X GNEO

05/05/2024 ROMA INDIANA KAYOWA MASSIMO PERLA 06/3330228 X X TESTA

05/05/2024 AVEZZANO (AQ) DOGS&HORSES LICIA MONACO 3477277356 X MARI

05/05/2024 FIRENZE K9 ACADEMY FRANCESCO DANIELI 3337936119 X TESTA

05/05/2024 BRUGHERIO (MB) OFFICINA DEL CANE BARBARA LODA 3933747158 X X PELLISTRI 

11/05/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

11/05/2024 COLLEGNO (TO) SKY DOG ANNAMARIA PIAMPIANO 3336512427 X X TESTA/PELLISTRI

12/05/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

12/05/2024 COLLEGNO (TO) SKY DOG ANNAMARIA PIAMPIANO 3336512427 X LODA

12/05/2024 BERGAMO THREE DOGS CHIARA BRUGALI 3483604253 X PELLISTRI 

18/05/2024 BUSALLA (GE) DOG LAND FABIO AMERIO 3479333414 X X LODA

19/05/2024 LIVORNO A TUTTO BAU ALESSANDRA NENCI 3394958343 X FONTANA

25/05/2024 MARTINA FRANCA (TA) MANCOLICANI GIANMARCO CURRI 3342918458 X X CHIMENTI

25/05/2024 BATTIPAGLIA (SA) IMPRONTE IVAN MENDUTO 3294812888 X X URCIUOLI

26/05/2024 BATTIPAGLIA (SA) IMPRONTE IVAN MENDUTO 3294812888 X X URCIUOLI

26/05/2024 MARTINA FRANCA (TA) MANCOLICANI GIANMARCO CURRI 3342918458 X X CHIMENTI

26/05/2024 CASTELFRANCO (TV) MALANOCHE ISABELLA GAZZOLA 3473917437 X BUCCI

26/05/2024 RIMINI LAGO RIVIERA SARA BALESTRA 3333534066 X X TESTA

26/05/2024 BRESCIA MALIBULL SARA SBROFFATI 3938191764 X LODA

MAGGIO 2024

APRILE 2024



07/06/2024 FIRENZE SPAZIO CINOFILO FRANCESCA 3337539228 X FONTANA 

09/06/2024 SAN GIORGIO IN BOSCO (PD) HOLI CINOFILIA SOFIA 3381777112 X TESTA

09/06/2024 VIMERCATE (MB) OVER THE TOP KATIA CEREDA 3313210840 X X LODA

22/06/2024 FIRENZE SPAZIO CINOFILO EMY 3337539228 X FONTANA 

22/06/2024 SAVONA ROCK THE DOG ROSSANA GIADA GIORDANO 3391646714 X
23/06/2024 SPOLTORE (PE) DOGGIELANDIA FRANCESCA TORDONE 3926060521 X LAZZARONI

28/06/2024 CESINALI (AV) ASD LA TESTA DEL CANE GERARDO TESTA 3351406998 X X LAZZARONI

29/06/2024 APRILIA (LT) I GIARDINI WALTER CASIO 3479040936 X TORDONE

29/06/2024 CESINALI (AV) ASD LA TESTA DEL CANE GERARDO TESTA 3351406998 X X LAZZARONI

06/07/2024 VAUDA CANAVESE (TO) CENTRO DELLE VAUDE SUSANNA COLETTO 3389319888 X X LODA

07/07/2024 VAUDA CANAVESE (TO) CENTRO DELLE VAUDE SUSANNA COLETTO 3389319888 X X LODA

13/07/2024 TRIGGIANO (BA) CINOFOLLIA ALFREDO MARI 3427611138 X MONACO

14/07/2024 TRIGGIANO (BA) CINOFOLLIA ALFREDO MARI 3427611138 X MONACO

14/07/2024 VIMERCATE (MB) OVER THE TOP KATIA CEREDA 3313210840 X X TESTA 

20/07/2024 FOSDINOVO (MS) BARRYDOG CAMPUS VALERIA PELLISTRI 3283264274 X GNEO

21/07/2024 BARI MIRABAU STEFANO OTTOLINO 3490654955 X TESTA

27/07/2024 FABRICA DI ROMA (RM) DOG'S ACADEMY ELENA PISTONE 3518552682 X BUCCI

03/08/2024 BRACCIANO (RM) ASD WHY NOT DOG CENTER VITTORIO PAPAVERO 3463183445 X X TESTA

25/08/2024 BORGORICCO (PD) LULEN CLUB MARCO SALVADORI 3454556920 X GNEO

31/08/2024 FORTE DEI MARMI (LU) LA VILMA TANIA DE LISIO 3339411199 X X PELLISTRI 

01/09/2024 BERGAMO THREE DOGS CHIARA BRUGALI 3483604253 X X LODA

01/09/2024 RIMINI LAGO RIVIERA SARA BALESTRA 3333534066 X X PELLISTRI

01/09/2024 LUCCA LUCCA AGILITY DANIELA DINI 3467937524 X SALOMONI

07/09/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

08/09/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

08/09/2024 MESTRE (VE) DOG'S ANGELS SILVIA BRINIS 3492566789 X PELLISTRI

14/09/2024 FOSDINOVO (MS) BARRYDOG CAMPUS VALERIA PELLISTRI 3283264274 X GNEO

14/09/2024 BARI JACOCLUB CHIARA COMES 3207416289 X FOSCHI 

15/09/2024 FOSDINOVO (MS) BARRYDOG CAMPUS VALERIA PELLISTRI 3283264274 X CEREDA

15/09/2024 BARI JACOCLUB CHIARA COMES 3207416289 X FOSCHI 

GIUGNO 2024

LUGLIO 2024

AGOSTO 2024

SETTEMBRE 2024



15/09/2024 SPOLTORE(PE) DOGGIELANDIA FRANCESCA TORDONE 3926060521 X MONACO

15/09/2024 BRUGHERIO (MB) OFFICINA DEL CANE BARBARA LODA 3933747158 X X
22/09/2024 CAMPAGNANO DI ROMA G.A.S.C. ELENA PISTONE 3518552682 X LAZZARONI

22/09/2024 GATTEO (FC) AMICI CONFIDO ANNA CONVERTINO 3388337019 X GNEO

28/09/2024 IMPERIA OH MY DOG! ANNALISA BERTINOTTI 3388337019 X SALOMONI/LODA?

28/09/2024 CASAMASSIMA (BA) ZEROLANDIA ANGELICA CALISI 3937735080 X CORONELLI

29/09/2024 CASAMASSIMA (BA) ZEROLANDIA ANGELICA CALISI 3937735080 X CHIMENTI

29/09/2024 PONTEDERA (PI) C.C. VALDERA ISAELA MORINI 3407215901 X FONTANA

05/10/2024 VIMERCATE (MB) OVER THE TOP KATIA CEREDA 3313210840 X PELLISTRI 

05/10/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

05/10/2024 TRIGGIANO (BA) CINOFOLLIA ALFREDO MARI 3427611138 X CHIMENTI

05/10/2024 CAMAIORE (LU) FRIENDLY DOG ANNALISA DATI 3464033416 X SALOMONI

06/10/2024 NAPOLI DIAMOCI LA ZAMPA ANGELO 3333285654 X URCIUOLI

06/10/2024 TRIGGIANO (BA) CINOFOLLIA ALFREDO MARI 3427611138 X COMES

06/10/2024 L'AQUILA GRAN SASSO MATTEO ZECCA 3280299141 X BUCCI

06/10/2024 ABANO TERME (PD) VITA DA CANI FRANCESCA BISORTOLE 3402227611 X GNEO

13/10/2024 RAVENNA STAR DOG RUSSI X GNEO

19/10/2024 GENOVA LEVANTE SKA DOG SABRINA TRAVERSO 3426292482 X PELLISTRI 

19/10/2024 PALERMO CANIS IN FABULA ROBERTA PERINO X TESTA

20/10/2024 ROMA INDIANA KAYOWA MASSIMO PERLA 06/3330228 X X PELLISTRI 

20/10/2024 PALERMO WOLF NATURE ALESSANDRA CERCI 3348030405 X TESTA

20/10/2024 BATTIPAGLIA (SA) IMPRONTE IVAN MENDUTO 3294812888 X URCIUOLI

20/10/2024 REGGIO EMILIA LE ORME DENISE RABITTI 3494227049 X GNEO

26/10/2024 RUSSI (RA) STARDOG VILLAGE LORENA TAMBINI 3386979885 X GNEO

26/10/2024 MARTINA FRANCA (TA) MANCOLICANI GIANMARCO CURRI 3342918458 X X FOSCHI

26/10/2024 OSPITALETTO (BS) CHARLIE DOG ADRIANA GHELDI 3392576849 X LODA

27/10/2024 OSPITALETTO (BS) CHARLIE DOG ADRIANA GHELDI 3392576849 X LODA

27/10/2024 COLLEGNO (TO) SKY DOG ANNAMARIA PIAMPIANO 3336512427 X CEREDA

27/10/2024 MARTINA FRANCA (TA) MANCOLICANI GIANMARCO CURRI 3342918458 X X CHIMENTI

27/10/2024 TORRE DEL LAGO (LU) ASD GASDOG LISA PUCCINELLI 3404800829 X DE LEONARDIS

02/11/2024 CASAMASSIMA (BA) LET'S PLAY DOG! M.PIA FOSCHINI 3492649855 X MONGELLI

03/11/2024 CASAMASSIMA (BA) LET'S PLAY DOG! M.PIA FOSCHINI 3492649856 X FOSCHI

OTTOBRE 2024

NOVEMBRE 2024



03/11/2024 VIMERCATE (MB) OVER THE TOP KATIA CEREDA 3313210840 X X LODA

09/11/2024 FIRENZE SPAZIO CINOFILO EMY 3337539228 X DE LEONARDIS

10/11/2024 ROMA ASD WHY NOT DOG CENTER VITTORIO PAPAVERO 3463183445 X X FONTANA

16/11/2024 SESTO CALENDE (VA) TOBY DOG PATRIK RENZI 3395088031 X SALOMONI / CEREDA

16/11/2024 CESINALI (AV) ASD LA TESTA DEL CANE GERARDO TESTA 3351406998 X X CASIO

16/11/2024 BARI BARI AGILITY CLUB ELEONORA ANEMONE 3292003714 X COMES

17/11/2024 CESINALI (AV) ASD LA TESTA DEL CANE GERARDO TESTA 3351406998 X X CASIO

17/11/2024 MALGRADE (LC) TOBY DOG PATRIK RENZI 3395088031 X SALOMONI / CEREDA

17/11/2024 BARI BARI AGILITY CLUB ELEONORA ANEMONE 3292003714 X CORONELLI

17/11/2024 FORTE DEI MARMI (LU) LA VILMA TANIA DE LISIO 3339411199 X PELLISTRI

23/11/2024 LIVORNO A TUTTO BAU ALESSANDRA NENCI 3394958343 X FONTANA

24/11/2024 SERRA RICCO' (GE) DOG LAND FABIO AMERIO 3479333414 X TESTA 

CAMPIONATO NAZIONALE CSEN/CAMPIONATO ITALIANO FIDASC IL CAMPIONATO SI CHIUDE IL ??

DICEMBRE 2024


